G80A
M
P1
12
I
In collaborazione con:
SISTEMA DI TRONCATURA PER
MACCHINE MULTI-MANDRINO TORNOS

Y5
01
5
NX
25
25
M
P9
01
5
M
P9
02
5
CW RE R/L CDX L
GY2M0200D020N-GU a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.7 20.70
GY2M0150C010N-GS a a C 1.50 ±0.03 0.1 13.4 14.70
GY2G0150C003R15-GS a a C 1.50 ±0.02 0.03 13.17 15.20
GY2G0150C010R08-GS a a C 1.50 ±0.02 0.1 13.17 15.20
GY2G0150C010R15-GS a a C 1.50 ±0.02 0.1 13.17 15.20
GY2M0200D020N-GS a a a D 2.00 ±0.03 0.2 18.7 20.70
GY2G0200D003R15-GS a a D 2.00 ±0.03 0.03 18.85 21.30
GY2G0200D010R15-GS a a D 2.00 ±0.03 0.1 18.85 21.30
GY2G0200D020R08-GS a a D 2.00 ±0.03 0.2 18.85 21.30
GY2M0150C020N-GM a a a a a C 1.50 ±0.03 0.2 13.9 14.70
GY2M0200D020N-GM a a a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0200D020R05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY2M0200D020L05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY1M0200D020L05-GM s a D 2.00 ±0.03 0.2 — 20.80
GY1M0200D020N-GM a a a a a D 2.00 ±0.03 0.2 — 20.70
GY1M0200D020R05-GM a a D 2.00 ±0.03 0.2 — 20.80
GY2G0200D005N-GL a D 2.00 ±0.02 0.05 19.5 21.05
1/1
CDX
CW
L

SCANALATURA / TORNITURA IN COPIATURA
UN'AMPIA GAMMA DI INSERTI
Codice di ordinazione
Di
m
en
si
on
e
se
de
To
lle
ra
nz
a
Portautensile destro raffigurato.
Rompitruciolo GU
(Per acciaio pastoso)
Rompitruciolo GS
(Bassi avanzamenti)
Rompitruciolo GM
(Medi avanzamenti)
Rompitruciolo
R/L05-GM/R15-GS
(Medi avanzamenti)
Rompitruciolo GL
(Per leghe di alluminio)
14
14
G80A
G80A
Vc
P
<160HB
VP20RT 160 (100 – 220)
VP10RT 170 (110 – 230)
MY5015 220 (140 – 300)
NX2525 150 ( 90 – 210)
160 – 280HB
VP20RT 130 ( 80 – 180)
VP10RT 140 ( 90 – 190)
MY5015 180 (110 – 250)
NX2525 120 ( 70 – 170)
≥280HB
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
MY5015 150 ( 90 – 210)
NX2525  95 ( 55 – 135)
M ≤270HB
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
K
VP20RT 130 ( 80 – 180)
VP10RT 140 ( 90 – 190)
MY5015 220 (140 – 300)
VP20RT 100 ( 60 – 140)
VP10RT 110 ( 70 – 150)
MY5015 150 ( 90 – 210)
S —
MP9015  70 ( 40 – 100)
MP9025  60 ( 30 –  90)
VP20RT  45 ( 30 –  60)
VP10RT  55 ( 40 –  70)
1/1
CW
GU GS GM GL
1.5 — 0.025 – 0.130 0.05 – 0.15 —
2.0 0.03 – 0.08 0.025 – 0.130 0.05 – 0.15 0.02 – 0.08
CONDIZIONI DI TAGLIO CONSIGLIATE
Materiale Durezza Grado